АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021 № 248

г. Качканар
ОбутвержденииПлана снижения объемов и количества объектов

незавершенного строительства

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского
городского округа, в соответствии с постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 10.03.2021 № 188 «Об утверждении
Порядка списания затрат по объектам незавершенного строительства и
Положения о комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного
строительства», в целях снижения объемов и количества объектов

незавершенного строительства расположенных на территории Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План снижения объемов и количества объектов

незавершенного строительства (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрация Качканарского городского
округа.

Глава городского А.А. Ярославцев

Титры-сины: :… цоя—ми. тцтм№3144… а.… ш и шла,…» ‚. шо…

Приложение
к постановлению Адмршистрации
Качканарского городского округа
от 26.03.2021№ 248

План
снижения объемов и количества объектов незавершенного

строительства

№ Наименование
п/ Снижение по годам
п

Всего 2021 2022 2023

1 Количество объектов 102 96 4 2

незавершенного
строительства
(единиц)

2 Объем объектов 1 058 722,1 1 007 742,5 11 356,7 39 622,9
незавершенного
строительства
(тыс.руб.)